檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號

承辦人：顏嘉信

電話：03-3412500#7898

傳真：03-2705720

電子信箱：chyen@mail.knu.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：開南招字第1046160016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(6160016A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本校105學年度碩士班甄試入學招生訊息，敬請轉知

貴校有進修意願的師長與校友踴躍報名，並請協助公告於

貴校網頁，請查照。

說明：

一、本校105學年度碩士班甄試入學網路報名期間為104年11月

02日(星期一)至104年12月10日(星期四)，報名網址：htt

p://goo.gl/Dw5Dyi。

二、簡章及相關訊息敬請至本校網頁「招生訊息」下載。招生

DM如附件。

三、請轉知貴校有進修意願的師長與校友踴躍報名。

四、招生諮詢服務請洽本校招生事務處(03)341-2500分機1333

。

正本：各國立高級中等學校、各縣市立高中高職、各私立高級中學、各私立高級職業學

校、桃園縣各國民中學

副本：本校招生事務處 2015-11-26
14:27:40

1040009069

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/26 15:45

■■■■■■■有附件